

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H017
Stavba: Oprava komunikací - Studentská

KSO:
Místo: Krásné Březno

CC-CZ:
Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel:
ÚMO Neštémice

IČ: 00081531
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		0,00
-------------------	----------	------------	--	-------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H017

Stavba: Oprava komunikací - Studentská

Místo: **Krásné Březno**

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel: ÚMO Neštětice

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
H017	Oprava komunikací - Studentská	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací - Studentská

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel:

ÚMO Neštětice

IČ:

00081531

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací - Studentská

Místo: Krásné Březno

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel: ÚMO Neštětice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací - Studentská

Místo: Krásné Březno

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel: ÚMO Neštětice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	2,000		0,00
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro péší ručně	m2	138,750		0,00
3	K	11310713R02	Odstranění povrchu z betonu prostého tl do 50 mm ručně	m2	21,000		0,00
4	K	11310713R01	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 50 mm ručně	m2	142,750		0,00

VV 40,5*2 81,000

VV 33,5*1,5 50,250

VV 10*1,5/2 7,500

VV 2*2 4,000

VV Součet 142,750

5	K	11310714R1	Odstranění krytu živičného tl do 30 mm ručně	m2	4,000		0,00
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	73,500		0,00
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	44,500		0,00

VV 40,5 40,500

VV 4*1 4,000

VV Součet 44,500

D 5 Komunikace pozemní

0,00

8	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	142,750		0,00
9	K	564921511	Podklad z R-materiálu tl 60 mm	m2	142,750		0,00
10	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	142,750		0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

11	K	915223111	Varovný pás z plastu pro orientaci nevidomých šířky 420 mm	m	2,500		0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--	------

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	73,500		0,00
13	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	74,970		0,00

VV 73,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 74,970

14	K	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	73,500		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

15	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	74,970		0,00
----	---	----------	--	---	--------	--	------

VV 73,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 74,970

16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,500		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

17	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	41,310		0,00
----	---	----------	---	---	--------	--	------

VV 40,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 41,310

18	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	1,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------

D 997 Přesun sutě

0,00

19	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	72,071		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 162,130		0,00
----	---	-----------	--	---	-----------	--	------

VV 72,071*30 *Přepočtené koeficientem množství 2 162,130

21	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	72,071		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	71,879		0,00
	VV		72,071-0,192		71,879		
	VV		Součet		71,879		
23	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,192		0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
24	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	58,665		0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
25	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000		0,00
26	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000		0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
27	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		0,00
28	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000		0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
29	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000		0,00